
Fußball Herren 
1.Kreisklasse Ost, Erzgebirgskreis 2011 ⁄ 12

Ergebnisse:
FSV Motor Marienberg 2 : SG Mauersberg 2:2

FSV Pockau : SG Mauersberg 3:3

SG Mauersberg : TBV 08 Thum 11:1

BSV Gelenau 2 : SG Mauersberg 1:4

SG Mauersberg : TSV Rot–Weiß Arnsfeld 5:1

FV Krokusblüte Drebach 2 : SG Mauersberg 0:4

SG Mauersberg : BSG Motor Zschopau 2 6:4

VfB 09 Zöblitz–Pobershau 2 : SG Mauersberg 2:4

SG Mauersberg : SG Rotation Borstendorf 7:0

Herolder SV : SG Mauersberg 2:2

SV Einheit Börnichen : SG Mauersberg 5:2

SV Heidersdorf : SG Mauersberg 2:1

SG Mauersberg : ISG Satzung 3:4

Winterpause

SG Mauersberg : FSV Pockau 6:3

SG Mauersberg : FSV Motor Marienberg 2 3:1

TBV 08 Thum : SG Mauersberg 1:1

SG Mauersberg : BSV Gelenau 2 4:2

TSV Rot–Weiß Arnsfeld : SG Mauersberg 0:9



SG Mauersberg : FV Krokusblüte Drebach 2 4:0

BSG Motor Zschopau 2 : SG Mauersberg 3:1

SG Mauersberg : VfB 09 Zöblitz–Pobershau 2 4:0

SG Rotation Borstendorf : SG Mauersberg 1:3

SG Mauersberg : Herolder SV 4:4

SG Mauersberg : SV Heidersdorf 1:0

ISG Satzung : SG Mauersberg 7:4

SG Mauersberg : SV Einheit Börnichen 2:9

Abschlußtabelle:

  Mannschaft Spiele Punkte
1. SV Heidersdorf   26   57
2. BSG Motor Zschopau 2   26   56
3. SV Einheit Börnichen   26   53
4. SG Mauersberg   26   50
5. ISG Satzung   26   39
6. FSV Pockau   26   39
7. VfB 07 Zöblitz – Pobershau 2    26   35
8. TBV 08 Thum   26   36
9. SG Rotation Borstendorf   26   30
10. FSV Motor Marienberg 2   26   29
11. BSV Gelenau 2   26   28
12. TSV Rot–Weiß Arnsfeld   26   26
13. Herolder SV   26   24
14. FV Krokusblüte Drebach 2   26   14

Hier gehts zum offiziellen Spielplan und der Tabelle beim sfv-online

Torschützen der laufenden Saison:
Christian Schreiter
Michael Löser
Eric Schreiter
Marko Lötsch
Rico Lötsch
Michael Ehrig
Roy Bauer
Mirko Geselle
Dirk Neisius
David Uhlig
Jürgen Stephan
Eigentore der Gegner

34 Tore
14 Tore
11 Tore
9 Tore
8 Tore
6 Tore
5 Tore
4 Tore
4 Tore
2 Tor
1 Tor
2 Tore

zurück
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